

Frahm Anno 2017 ApS
Haraldsvænget 57, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 13 42 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Thomas Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frahm Anno 2017 ApS Haraldsvænget 57 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 13 42 25
	Stiftet: 1. december 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Frahm, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	BZimple ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er helt eller delvist at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.975 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.247 kr. mod 541.344 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste år var første regnskabsår, som omfattede en periode på 13 måneder, hvorfor sammenligningstallene ikke er direkte sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/12 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-14.975	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-16.091	570.427
Andre finansielle indtægter	79.968	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.664	-29.789
Resultat før skat	42.238	533.138
Skat af årets resultat	-12.991	8.206
Årets resultat	29.247	541.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	570.427
Udbytte for regnskabsåret	110.600	165.000
Disponeret fra overført resultat	-81.353	-194.083
Disponeret i alt	29.247	541.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.909	620.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.909</u>	<u>620.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.909</u>	<u>620.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.555	163.009
Tilgodehavender i alt	<u>2.555</u>	<u>163.009</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	443.520	369.431
Værdipapirer i alt	<u>443.520</u>	<u>369.431</u>
Likvide beholdninger	12.347	3.876
Omsætningsaktiver i alt	<u>458.422</u>	<u>536.316</u>
Aktiver i alt	<u>492.331</u>	<u>1.156.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	294.991	376.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	165.000
Egenkapital i alt	<u>455.591</u>	<u>591.344</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.997	403.096
Selskabsskat	10.868	154.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.740</u>	<u>565.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.740</u>	<u>565.399</u>
Passiver i alt	<u>492.331</u>	<u>1.156.743</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/12 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.877	3.096
Andre finansielle omkostninger	<u>787</u>	<u>26.693</u>
	<u>6.664</u>	<u>29.789</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.